
UCHWAŁA NR XXIX/161/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 22 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zmianami1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. § 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„§ 2. § 2.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, iż zmiany określone w § 1 pkt.3 z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835 i Nr152, 
poz.1020,Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, 
Nr240, poz. 1429,Dz.U. z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 3B9F9B50-508D-45EE-BFD3-813A459598E2. Podpisany Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————




